
Zarządzenie Nr 0050.34.2022 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 31 marca 2022r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2022r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź.zm) oraz § 11 pkt. 2 uchwały nr XXXIII.367.2021 Rady Gminy 

Klembów z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 

2022, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXXIII.367.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2022. 

 

w § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 430 398,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 61 119 631,09 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 53 077 368,15 zł  

2) dochody majątkowe – 8 042 262,94 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 430 398,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 61 359 466,57 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –50 583 928,92 zł; 

2) wydatki majątkowe – 10 775 537,65 zł. 

§2. 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.   

 

    

          Wójt Gminy 

/-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

1) Dokonuje się rozdysponowania rezerw celowej – oświatowej w dziale 758, rozdział 

75818, paragraf 4810, w kwocie 15 875,00 zł  w związku z potrzebą zabezpieczenia 

środków na wkład własny na realizację programów pn. „Narodowy Program Rozwoju 

Czytelnictwa” oraz „ Poznaj Polskę”, zwiększa się o tą kwotę plan wydatków w dziale 801, 

w tym : 

- rozdział 80101, paragraf 4240 o kwotę 4 000,00 zł, 

- rozdział 80103, paragraf 4240 o kwotę 1 875,00 zł, 

-rozdział 80195, paragraf 4300 o kwotę 10 000,00 zł.  

2) O kwotę 415 656,00 zł zwiększa się  dochody i wydatki z tytułu zwiększenia dotacji 

celowej  pochodzącej z rezerwy zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2022 części 

83, poz. 52, przeznaczonej na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji 

celowej z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego 

w roku 2022, zmiany dokonano na  podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-I.3112.15.10.2022.MP,  zmiana dotyczy działu 801, 

rozdział 80103, paragraf 4790.   

3) Dokonuje się zmian w ramach działu 801, rozdział 80146, pomiędzy paragrafami                      

w związku z dokonaniem analizy planu finansowego na wniosek Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Dobczynie.   

4) O kwotę 14 742,00 zł zwiększa się  dochody i wydatki na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90 e 

ustawy o systemie oświaty, zmiany dokonano na  podstawie pisma z Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-I.3112.19.6.2022,  zmiana dotyczy działu 

854, rozdział 85415.   



DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.34.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 31 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 919 313,11 415 656,00 2 334 969,11

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 354 740,38 415 656,00 770 396,38

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 415 656,00 415 656,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 14 742,00 14 742,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 14 742,00 14 742,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 742,00 14 742,00

Razem: 60 689 233,09 430 398,00 61 119 631,09

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.34.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 31 marca 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 258 845,00 -15 875,00 242 970,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 257 000,00 -15 875,00 241 125,00
4810 Rezerwy 257 000,00 -15 875,00 241 125,00

801 Oświata i wychowanie 21 506 124,12 431 531,00 21 937 655,12
80101 Szkoły podstawowe 13 493 755,06 4 000,00 13 497 755,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 200,00 4 000,00 54 200,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 823 882,06 417 531,00 3 241 413,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 875,00 1 875,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 397 210,00 415 656,00 1 812 866,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75 259,00 0,00 75 259,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 5 000,00 32 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 47 759,00 -5 000,00 42 759,00

80195 Pozostała działalność 65 712,00 10 000,00 75 712,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 500,00 14 742,00 30 242,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 500,00 14 742,00 22 242,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 500,00 14 040,00 20 540,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 702,00 1 702,00

Razem: 60 929 068,57 430 398,00 61 359 466,57

BeSTia Strona 1 z 1


